Pálffy voluerit coram quibusuis Judicibus dicti Regni nostri Hungariae Ordinariis aut locis credibilibus 

et autenticiis literis superinde emanandis vel propria saltem ipsius manu exaratis et conscriptus  modis, 

viis, rationibus, obligaminibus et conditionibus perpetuo seu pignoraticio aliisve juribus et titulis 

quibuslibet prout ipsi Nicolao Pálffy visum fuerit simul vel divisim tam in vita quam  in mortii articulo 

tanquam legitimus praefatorum ac deinceps acquirendorum bonorum acquisitor et dominus liberam 

disponendi, agendi, legandi, et testandi autoritatem plenariamque et omnimodam habeat potestatis 

facultatem. Quibus quidem dispositioni, legationi et testationi ac omnibus et singulis quae super 

praemissis per eundem Nicolaum Pálffy acta, facta conclusa et ordinata, legataque et disposita fuerint 

vel iam fortassis extitissent exnunc prout extunc et extunc prout exnunc nostrum Regium Consensum 

praebuimos, imo praebemus benevolum pariter et assensum. Promittentes in verbo nostro Regio, quod 

praemissa omnia et singula tam nos quam successores etiam nostri legitimi scilicet Reges Hungariae, 
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rata, grata et accepta habebimus, et inviolabiliter semper observabimus et observari faciemus. Imo 

annuimus et concedimus praebemusque et promittimus. Salvo jure alieno. Harum nostrar vigore et 

testimonio literarum. Datum in arce nostra Regia Pragensi tertia die mensis Aprilis Anno domini 

Millesimo Quingentesimo Nonagesimo secundo, Regnor nostrorum Romani decimo septimo, 

Hungariae et aliorum vigesimo, Bohemiae vero anno similiter decimo septimo.  
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2.2 Adománylevelek 

Thurzó György adományba kapja Árva várát II. Rudolftól.
552

Collatio perennalis arcis Arva pro magnifico Georgio Thurzo de Bethlehemfalwa modo infrascripto 

facta. 

Nos Rudolphus etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 

universis. Quod nos debitum ac benignum habentes respectum ad praeclaram fidem et fidelitatis 

integritatem fideliumque et constantium servitiorum gratissima et cumulata merita fidelis nostri 

magnifici Georgii Thurzo de Betlehemffalva, comitis comitatus Arvensis, dapiferorum nostrorum 

regalium in Hungaria magistri et consiliarii nostri, que ipse sacrae primum regni nostri Hungariae 

coronae et deinde maiestati nostrae ab ineunte aetate sua gravioribus negotiis ac servitiis, atque ab 

initio statim felicis nostri regiminis ad praesens usque in diversis arduis rebus et negotiis fidei suae